18. Mea sponsa, hortus conclusus, fons signatus. *Cant. 4, 12.*
19. Hortus conclusus qui neminem nisi dilectum admittit. *In Cant. s. 35.*
20. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum, quia fortis est ut mors dilectio. *Cant. 8, 6.*
21. Super cor et super brachium sponsae Dilectus ut signaculum ponitur, quia in sancta anima, quantum ab ea diligatur et voluntate et actione designatur.
22. Quia fortis est ut mors dilectio. *Cant. 8, 6.*
23. Si dederit homo omnem substantiam domus suae pro dilectione, quasi nihil despiciet eam. *Cant. 8, 7.*
24. *Espr. p. 3. ch. 27.*
25. Totum tibi dedit, nihil sibi retinuit.
26. Totus mihi datus, totus in meos usus impensus est. *In Circunc. s. 3.*
27. Dilectus meus mihi et ego illi. *Cant. 2, 16.*
28. Nunc princeps hujus mundi ejicietur foras. *Joan. 12, 31.*
29. Sed extra corda credentium. *In I. Joan. tr. IV.*
30. *Cam. da perfeição c. 17.*
31. *Vida c. 11.*
32. Cantate Domino canticum novum *Ps. 95, 1.*
33. Quid habet canticum novum, nisi amorem novum. *Serm. 336. E. B.*
34. Sensus enim et cogitatio humani cordis in malum prona sunt ab adolescentia sua. *Gen. 8, 21.*
35. Vox hujus cantoris, fervor est sancti amoris; ipsum amemus propter ipsum.
36. Sibi habeant divitias suas divites, sibi regna sua reges; nobis gloria, et possessio, et regnum Christus est. *Ep. ad Aprum.*
37. Quid enim mihi est in coelo et a te quid volui super terram?... Deus condis mei, et pars mea Deus in aeternum. *Ps. 72,25.*
38. Inveni quem diligit anima mea; tenui eum, nec dimittam. *Cant. 3, 4.*
39. Nutrimentum charitatis est imminutio cupiditatis; perfectio nulla cupiditas. *De div. quaest. q. 36.*
40. Nihil tam durum, quod non amoris igne vincatur. *De Mor. eccl. cath. c. 22.*
41. In eo quod amatur, aut non laboratur, aut et labor amatur. *De bono vid. c. 21.*

42. Suave mihi subito factum est carere suavitatibus nugarum; et quasmittere metus fuerat. jam dimittere gaudium est. *Conf. l. 9, c. 1.*

43. Regnum coelorum vim patitur, et violenti rapiunt illud. *Matth. 11, 12.*

44. Tene quod habes ut nemo accipiat coronam tuam. *Apoc. 11, 12.*

45. Quos praescivit, et praedestinavit conformes fieri imaginis Filii sui. *Rom. 8, 29.*

46. Si quis vult post me venire, abneget semetipsum. *Matth. 16, 24.*

47. O bone Jesu, moriar amore amoris tui, qui amore amoris mei dignatus es mori.

48. Qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est. *II. Cor. 5, 5.*

49. Omnia possum in eo qui me confortat. *Phil. 4, 13.*